
令和 4 年９月吉日 

お得意様 各位 

 

株 式 会 社  松  宮  

代表取締役社長 橘 丈太郎  

松山市問屋町 6-26 

TEL：089-922-4343 

FAX：089-925-6112 

 

留守番電話録音の廃止について 

 

謹啓  

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、この度「働き方改革」推進に関わる業務効率化と人手不足に伴う長時間労働のため、

留守番電話の録音を下記日程より廃止することといたしました。 

 これまでご活用いただいておりましたお客様にはご不便をお掛けして大変恐縮ではござ

いますが、より確実なご注文を承れますよう善処いたしますのでご理解の程、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

◆ 留守番電話録音の廃止 開始日程 ◆ 

令和４年１０月６日(木)16:00～ 

 

なお、営業時間外のご注文につきましては、以下の FAX 番号にお送りください。 

FAX： 089-925-6112 

 

以上 

 


